REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infod@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK!

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t€ f&mijéve madhoré, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

3 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emrti Atésia Mbiemri

KOCO THEODHOR KOKEDHIMA

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

Data e emérimit n€ funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q€ t€ verifikojn& né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nnk &shté e vérteté.

' /]
Nénshkrimi i zyrtarit

’MIMM-

“Periodik: Vietor" i



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (sh‘t&sa dhe pakésime) né: lloﬁn sipérfagen, adresen ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé | keni shtuar ape pakésuar piesén takuese q& zotéroni té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat pubhke pér permdhﬁn nga deklarimi i meparshé‘m deri né 31 Dhjetar
té wtit té deklammt ‘.

“\i

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shlfra dhe me
fjalé :

Pjesa né
%

Shitje tek individ t& 100% aksioneve né shoqéri aksionare, sipas
kontratés s& shitjes s& aksioneve dt. 20.04.2015, NN <p.

Detyrim i Bleresit ndaj Deklaruesit, sipas pik&s 9 t&
formularit t& t& dhénave konfidenciale

1 5,000,000
(pesémbédhjeté milion)
Leke&

100%

Likujdim pjesor i detyrimit nga person fizik, mé& dt.01.06.2015 | 50,000 (pesédhjets mij&)

sipas pikes 20 t& formularit t& t& dhénave konfidenciale

Euro, konvertuar né
7,000,000 (shtat& milion)
Leké

100% ]

Rritur kapitali zotérues ne shogeri me pérgjegjési t& kufizuar, ne
baze te vendimit te Asamblese se Aksionareve te shogerise, dt.
16.11.2015, per zmadhimin e kapitalit, sipas pikes 10 t&€ formularit
t& t& dhénave kontidenciale

Burimi i krijimit: Destinimi p&r zmadhim kapitali i fitimit t&
shogérisé, pas zbritjes s&€ rezervés ligjore

6.030.000 (gjasht& miliong e
tridhjeté mij&) Lek&

90%

Rritur numri i aksioneve ne shogeri aksionare ne baze te vendimit | 26,500 (njézet e gjasht& mijé

Il = Asamblese se Aksionareve te shogerise, dt. 10.11.2015,
per zmadhimin e kapitalit sipas pikes 11 t& formularit t& t&
dhénave konfidenciale
Burimi i krijimit: Destinimi pér zmadhim kapitali i fitimit t&
shoqgérisé, pas zbritjes s€ rezervés ligjore

e peséqindé) aksione

100%

Pakesuar gjendja ne llogarite rrjedhése bankare

Konvertuar ne Leke:

250,212 (dyqindé e
pesedhjeté mijé e dyqgindé e
dymbédhjet&} Leke

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né [logari rrjedhé&se, né depozité, n& bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né vaiuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni n fofo pje 1é tij

“Periodil/ 1 jetor”


















NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

rijuar gjend;j i q ionare, sipas pikés 3 | 413,256(katérqindé
t& formularit t& t&€ dhénave konfidenciale tremb&dhjeté  mijé
dyqindé e pesédhjeté
Burimi i krijimit: T€ ardhurat nga paga gjashté) Leke

Paké&suar giendja né llogarité bankarc_ 172,426  (njéqindé e
i shtatédhjeté e dy mijé

katérqindé e njézet
gjashté) Leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vieré t& vegant& mbi 300 000 lekg:
¢) vlerén e aksioneve, ¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik: Vietor”



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

i "Té ardhura neto “ aa per muait dhjetor 2014, shkurt-tetor 201 5,
| Administratore ne shogerine ‘—]shpk

721,326 hqmde & IlJZ‘ e
njé mij€ e treqindé e njézet e
gjasht&) Leké

Té ardhura neto nga paga per muajt dhjetor 2014-tetor 2015, si
| Administratore ne shogerine ‘isha

851,939 (tetéqindé e pesédhjetd
e nj€¢ mij€ e néntéqindé e
tridhjeté e nénté) Lek#

| T¢ ardhura neto nga paga per muajin nentor 2015, ne shogerine
| ¢ ‘sha

46,550 (dyzet e gjashté mijé e
peséqindé e pesédhjeté) Leke

| Té ardhura neto nga paga pér muajin korrik 2015 ne shogerine
shpk

38,640 (tridhjeté e tet€ mijé e
gjashtéqindé e dyzet) Leké

‘i Té ardhura neto nga paga pér muajt shkurt - tetor 2015 ne shoqéring

956,340 (nént&qindg e
pesédhjeté e gjashté mijé e
treqindg e dyzet) Leke

Té ardhura t& pérfituara nga Sigal sha pér rimbursim démi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

340,445 (treqindé ¢ dyzet mijé
e katérqindé e dyzet e pesg)

“Periodik:Vjetor"









NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

prodhimit 2008, bleré mé daté 0.11.2015, né bazé té | treqindé mijé) Leke

kontratés sé shitblerjes s& automjetit ||| GGG

Kol

Gijendje né& llogaring bankare né Bankén- 48,300 (dyzet e tet€ mijé e
treqind€) Leké
Burimi i krijimit: Paga

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né& bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose n& valuté t&€ huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimpruré&se,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

90,174(dyqindé e néntédhjets
mijé e njéqgindé e shtatédhjeté e
katér) Leke (refero né pikén 2
t&¢ formularit t& t&€ dhénave
konfidenciale)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tret&ve etj.)
gé ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

A —

| 5‘ i formularit té& t& dh&nave konfidenciale)

11,300,000(njé
milion e treqind&
mij&) Leke

Detyrim ndaj njé personi juridik (sipas pikés 3 t&
| formularit t& t& dhénave konfidenciale)

“Periodil/Vietor"”

2,124,987 (dy

milion e njéqind e

njézet e katér mijé

e néntéqindé e

tetédhjeté e shtaté)
I




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Eebsite: g8 hidaa.gov.al. E-mail: infog@hidaa.gov.al

-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté&sohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesifja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ' i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe  disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qg t& verifikojng& né t& gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emé&r dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja BESA KOCO KOKEDHIMA, bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

ife ¢ ktit KOCO THEODHOR KOKEDHIMA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me tyrimet q& sai sionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrit

o S Gofisprims




Gjendja e llogarise bankare ng Bank ne 31.12.2015 119,116 (njéqind€ e
néntémbédhjeté mijé e
njéqind€ e
Burimi i krijimit: Nga familja dhe aktiviteti (refero ne piken | gjashtémbgdhjet&) Leké
1 te te dhenave konfidenciale)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlern e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“PeriodilVietor” L 2






REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshii Coflaku, Tel; 0800 9999. Febsite: www.hidaa gov.al. E-mail: infoZihidaa.gov.al

DEK ARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, q¢ 1€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ERA KOCO OKEI TMA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindé : X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/fe Sul ktit KOCO THEODHOR KOKEDHIMA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryﬂl]es sé vepnmlt, vierén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dfspnnam,, c;mmun e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qb keni shtuar apo pakesmar, pjesen ‘takuese gé zotéroni, t& g;do Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat pnb!ﬂ:e, pér penudhen nga dekla rimi i ‘méparshém d:em né 31
Dhjetor t& viti té deklarimit.

L ) 8 Ll s | Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. Perspknmupasunsé dhe burimi i krijimit | fjalé e

| Themelimi i shogerise  “Alter “me date Kapitali 100 (njeqinde) | 100%
02.02.2015, regjistruar ne QKR NN, | cke

b2

Gjendje ne llogarine bankare te'Bank me dt. | 93,400 (néntédhjeté e tre | 100%
31.12.2015 mijé e kat&rqind) Leke

Burimi i krijimit: Nga paga

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né& huadhgnie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Nése ormat éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ) (L, i, S O v o
£ &3 e § gt C"Ux,-a\ :Lj\(—hgj\hk‘\l’v{‘\
ST e ¥ i

plotésoni né fotokopje té tij.

" Periodif Vietor™









